UBND XÃ MƯỜNG NHÀ
TRƯỜNGMNMƯỜNG NHÀ

Số: 45 /QĐ-HTTrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 01 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phân công nhiệm vụ cán bộ, CCVC Trường mầm non Mường nhà

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNGMẦM NON XÃMƯỜNG NHÀ

Căn cứ vào thông tư 52 Điều lệ trường mầm non ban hành ngày 31/12/2020
của Bộ trưởng, Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn
của Hiệu trưởng Trường Mầm non;

Căn cứ vào công văn số 336/QĐ – UBND ngày 10 tháng 3 năm 2025 V/v
giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị
trường học do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc huyện Điện
Biên năm 2025;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường mầm non
Mường Nhà ;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công nhiệm vụ, quyền hạn, thực hiện các công việc cụ thể của
cán bộ, công chức, viên chức trường mầm non Mường Nhà xã Mường Nhà.

( Có bảng danh sách phân công kèm theo)
Điều 2: Căn cứ vào nhiệm vụ công tác được phân công các cán bộ, công chức,

viên chức thuộc trường mầm non Mường Nhà có trách nhiệm, thực hiện nhiệm vụ
được phân công và thực hiện nhiệm vụ khác khi có yêu cầu của ban giám hiệu nhà
trường.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; các cán bộ, công chức, viên
chức trường mầm non Mường Nhà có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND xã Mường Nhà (B/c)
- Như điều 3(để thực hiện)
- Lưu Nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Quàng Thị Nhung

DANH SÁCH
Phân công nhiệm vụ, quyền hạn và thực hiện các công việc cụ thể của cán bộ

công chức, viên chức trường mầm non Mường Nhà
(Kèm theo quyết định Số: /QĐ-HTTrMN ngày 01 tháng 8 năm 2025)

1. Đ/c Quàng Thị Nhung – Hiệu trưởng – Bí Thư Chi bộ.

- Lãnh đạo điều hành mọi hoạt động của nhà trường và thực hiện quyền hạn

và nhiệm vụ theo quy định

- Bí thư chi bộ trường mầm non Mường Nhà

- Xây dựng tổ chức thực hiện kế hoạch năm học

- Trực tiếp chỉ đạo CM khối MGĐ

- Quản lý tài chính, cơ sở vật chất

- Phụ trách công tác thi đua, khen thưởng, kiểm tra nội bộ

- Công tác khuyến học, Phổ cập trẻ 5 tuổi, công tác Xã hội hóa giáo dục

- Tổ chức cán bộ.

- Phụ trách công tác nuôi dưỡng

- Phụ trách phổ cập của trường

- Dạy 2h/1tuần tại lớp MG Nhỡ trung tâm

- Phân công nhiệm vụ đối với phó hiệu trưởng, xem xét giải quyết kiến nghị
khiếu nại tố cáo.

- Quản lý con dấu của nhà trường.
2. Đ/c TòngThị Hằng – Phó hiệu trưởng: - Giúp Hiệu trưởng chỉ đạo các lĩnh vực

- ƯDCNTT, phần mêm CSDL quốc gia.

- Trực tiếp chỉ đạo CM khối MGG 3 độ tuổi

- Phụ trách công tác Bán trú.

- Công tác khuyến học, Phổ cập trẻ 5 tuổi, công tác Xã hội hóa giáo dục

- Phụ trách tổ MG điểm Bản

- Công tác cơ sở vật chất, vệ sinh, lao động tổ mẫu giáo điểm bản

- Dạy 4h/1tuần tại lớp MG ghép 3,4,5 Trung tâm.

- Phụ trách các chương trình ngày hội, ngày thi của trẻ

- Phụ trách công tác thẩm định đánh giá ngoài trường Mầm non.

- Hoàn thiện các báo cáo Thi đua trường, công đoàn

- Thực hiện các công tác khác khi có sự chỉ đạo của hiệu trưởng.

3. Đ/c Hoàng Thị Phấn: Phó hiệu trưởng- GiúpHiệu trưởng chỉ đạo các lĩnh vực

- Xây dựng tổ chức thực hiện kế hoạch năm học

- Trực tiếp chỉ đạo CM khối Nhà trẻ

- Phụ trách công tác thi đua, khen thưởng

- Công tác cơ sở vật chất, vệ sinh, lao động tổ mẫu giáo Trung Tâm

- Dạy 4h/1tuần tại lớp NT 24 – 36 tháng A.

- Phụ trách các chương trình ngày hội, ngày thi của cô

- Phụ trách công tác xây dựng trường học thân thiện học sinh tích cực,

trường học an toàn - phòng chống tai nạn thương tích.

- Thực hiện các công tác khác khi có sự chỉ đạo của hiệu trưởng.

4. Đ/c Lường Thị Hương: Giáo viên – Tổ trưởng tổ MG Đơn.

Đứng lớp mẫu giáo Nhỡ trung tâm, địa điểm trung tâm, tổng số học sinh: 28

cháu, đôn đốc, hoàn thiện hồ sơ tổ, công tác CSVC tổ và các công việc khác.

5. Đ/c Lê Thị Uyên: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên

Đứng lớp mẫu giáo Nhỡ trung tâm - Chủ nhiệm, địa điểm trung tâm, tổng số

học sinh: 28 cháu, thực hiện các nhiệm vụ khác do nhà trường giao.

6. Đ/c Lò Thị Phượng: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên

Đứng lớp mẫu giáo Lớn trung tâm – chủ nhiệm, địa điểm trung tâm trường,

tổng số học sinh: 33 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục

của lớp.

7. Đ/c Đỗ Thị Lương: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên

Đứng lớp mẫu giáo bé trung tâm – chủ nhiệm, địa điểm trung tâm trường,

tổng số học sinh: 20 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục

của lớp.

8. Đ/c Lò Thị Thảo: Giáo viên - Tổ trưởng tổ nhà trẻ

Đứng lớp nhà trẻ 24 – 36 tháng A trung tâm, địa điểm trung tâm trường, tổng

số học sinh: 28 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục

của lớp.

9. Đ/c Lường Thúy Thư: Giáo viên

Đứng lớp nhà trẻ A trung tâm chủ nhiệm, địa điểm trung tâm trường, tổng số

học sinh: 28 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục

của lớp

10. Đ/c Lò Thị Ngân : Giáo viên

Đứng lớp nhà trẻ B trung tâm – Chủ nhiệm, địa điểm trung tâm trường, tổng

số học sinh: 28 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục

của lớp.

11. Đ/c Đào Thị Lan Anh: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên

Đứng lớp nhà trẻ Phì Cao, địa điểm Bản Phì Cao, tổng số học sinh: 8 cháu,

chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục của lớp.

12. Đ/c Nguyễn Thị Hà: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên

Đứng lớp nhà trẻ Pha Thanh, địa điểm Bản Pha Thanh, tổng số học sinh: 22

cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục của lớp.

13. Đ/c Lò Thị Vân: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên- Tổ trưởng tổ

Mẫu giáo ghép

Đứng lớp MGG trung tâm- chủ nhiệm, địa điểm trung tâm trường, tổng số

học sinh: 27 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục

của lớp.

14.Đ/c Lò Thị Hoa: Giáo viên

Đứng lớp mẫu giáo ghép Phì Cao, – chủ nhiệm, địa điểm bản Phì Cao, tổng

số học sinh: 24 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục của

lớp.

15. Đ/c Lý Hiển Lương: Giáo viên

Đứng lớp MGG Bản ban – chủ nhiệm, địa điểm Bản Ban, tổng số học sinh:

10 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục của lớp.

16. Đ/c Phạm Thị khuyên: Giáo viên – đoàn viên đoàn thanh niên

Đứng lớp mẫu giáo ghép Na Phay – Chủ nhiệm, địa điểm bản Na Phay

trường, tổng số học sinh: 10 cháu, chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH

giáo dục của lớp.

17. Đ/c Lò Thị Tâm: Giáo viên – Phó bí thư đoàn

Phụ trách các hoạt động của đoàn thanh niên. Đứng lớp mẫu giáo ghép Huổi

Sa Lăng – Chủ nhiệm, địa điểm Bản Huổi Sa Lăng, tổng số học sinh: 10 cháu, chăm

sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo dục của lớp.

18. Đ/c Lò Thị Mai Hương: Giáo viên - Bí thư đoàn

Phụ trách các hoạt động của đoàn thanh niên. Đứng lớp mẫu giáo ghép Pha

Thanh – giáo viên chủ nhiệm, địa điểm bản Pha Thanh, tổng số học sinh: 31 cháu

thực hiện tốt công tác chăm sóc giáo dục trẻ, cơ sở vật chất, công tác XHH giáo duc

của lớp.

19. Đ/c Đào Thị Tuyết: Giáo viên - Đoàn viên Đoàn Thanh Niên

Đứng lớp mẫu giáo ghép bản Pha Thanh, địa điểm bản Pha Thanh, tổng số

học sinh: 31 cháu, thực hiện tốt công tác chăm sóc giáo dục trẻ,cơ sở vật chất, công

tác XHH giáo dục của lớp.

20. Lê Thị Thu Hiền – Kế toán - Tổ trưởng tổ hành chính

- Thực hiện đúng chuyên môn, nghiệp vụ công tác tài chính, kế toán, bảo

hiểm và 1 số công việc được giao theo kế hoạch và sự phân công của Hiệu trưởng.

21. Lường Thị Lan – Y sỹ - Thủ quỹ

- Theo dõi sức khỏe trẻ, phụ trách vệ sinh an toàn thực phẩm, công tác vệ

sinh toàn trường, Kiêm công tác nuôi dưỡng, Thư ký trường.

- Kiêm nhiệm công tác thủ quỹ.

22. Lò Văn Toản – Bảo vệ.

Bảo vệ toàn bộ trường, cơ sở vật chất trang thiết bị của nhà trường.

		2025-09-18T11:04:26+0700

		2025-09-18T11:05:22+0700